Руководителю
 Департамента охоты
      Минприроды КБР

    А.О. Табухову

от ______________________________
(фамилия, имя, отчество)

__________________________________________,

Паспорт: серия _______, номер____________,

когда и кем выдан «__»___________________,

_________________________________________.

Место регистрации____________________,

_____________________________________,

телефон ______________________________.

Заявление

          Прошу выдать разрешение на добычу пушных животных на территории
общедоступных охотничьих угодий КБР на сезон охоты 2022-2023гг., в
указанном количестве особей в день.

1)  на пушного зверя с 15 сентября 2022 г. по 28 февраля 2023 г.:
   - волк - б/о
   - шакал - б/о
   - лиса - 1 особь/день
   - енотовидная собака - 1 особь/день
   - ондатра - 1 особь/день.

2)  на зайца с 1 октября 2022 г. по 31 января 2023 г. -  1 особь /день.

Вид охоты: любительская и спортивная
Место охоты: общедоступные охотничьи угодья  КБР

Охотничий билет: серия ____, номер ____________,  выдан  «___»__________ 20____г.

С условиями охоты, сроками сдачи разрешения на добычу охотничьих ресурсов
ознакомлен.  Даю согласие на обработку своих персональных данных.

«_____»_______________» 202__ г.                                                 ______________________________
                          ( дата)                                                                                                  (подпись заявителя)